
Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 
Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM de acordo com a Lei Municipal nº 937/2013. 

 

 

DECRETO Nº 031/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

  

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA 

PÚBLICA N° 008/2025, PARA PROVIMENTO DE CARGO 

TEMPORÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

NADIR PONTIN, Prefeito Municipal de Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe 

confere o artigo 103, inciso VIII da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final de chamada pública nº 008/2025, conforme 

sequência de classificação: 

 

MÉDICO ESF 

  Valdir Alves Junior 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Vargem Bonita, na data da assinatura digital. 

 

 

 

 

 

NADIR PONTIN 

Prefeito Municipal 


		2025-03-25T09:00:01-0300
	NADIR PONTIN:22041060972




